Serra do Mel/RN.
            Contratado.................: J T MOREIRA EMPREENDIMENTOS
EIRELI,  CNPJ  Nº  13.860.328/0001-20,  com  sede  na  RUA
CLIDENOR  BEZERRA  GALVAO,81  -  ALTO  SAO  FRANCISCO  -
ASSU/RN
            VALOR................:  Previsão de R$ 15.602,55 (quinze mil,
seiscentos e dois reais e cinquenta e cinco centavos).
            PRAZO................:  31 de dezembro de 2022, podendo ser
prorrogado conforme o contrato.
            Fundamento Legal...: art. 24, II da Lei nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores.